[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2015                                              п. Сандово                                                        № 279
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Сандовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
А) Постановление Администрации Сандовского района № 382 от 12.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского района» на 2014-2019 годы».
Б) Постановление Администрации Сандовского района № 303 от 29.12.2014 «О внесении изменений в Постановление администрации Сандовского района от 12.11.2013г. № 382».
В) Постановление Администрации Сандовского района № 278 от 30.12.2015 «О внесении изменений в Постановление администрации Сандовского района от 12.11.2013г. № 382».
2. Администратору муниципальной программы в срок до 15.03.2016г. предоставить в отдел экономики администрации Сандовского района отчет о реализации муниципальной программы за 2015 год с прилагаемой к ней пояснительной запиской.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Сандовского района по финансовым и экономическим вопросам Кузнецову Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Сандовского района

     М.М.Тихомирова